AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 04/2024

Processo n° 000036/2024
A Câmara Municipal de Iúna/ES, torna público a contratação da empresa MK

CURSOS E TREINAMENTOS, inscrita no CNPJ sob o n.º 22.755.309/0001-24, curso
de capacitação que consiste na participação de servidores da Câmara Municipal de
Iúna/ES, no 1º Licita Sudeste - congresso de licitações e contratos, na modalidade

presencial, que acontecerá nos dias 27, 28 e 29 de maio de 2024, em Vitória/ES,
no valor global de R$23.340,00 (vinte e três mil, trezentos e quarenta reais), com

fundamento no inciso III - F, do artigo 74, da lei federal nº 14.133/2021. Ficha
orçamentária 012. ID CIDADES: 2024.037L0200001.10.0004.

Iúna/ES, 16 de maio de 2024.

ADIMILSON DE SOUSA
Presidente da Câmara Municipal de Iúna